
 

 

Хмельницька область 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  
 

НАКАЗ 

09.01.2014 р.                   

Старокостянтинів                                 

 № 9 

 

Про підсумки проведення 

 міського етапу 

 Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості 
 

     Відповідно до наказу управління освіти від 01.11.2013 №224 у  місті Старокостянтинові 

протягом грудня 2013р. було проведено міський етап Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості у номінаціях  «Література» та  «Історія України і державотворення». 

Всього на конкурс було представлено 12 робіт: у номінації «Література» -8 робіт,  «Історія 

України і державотворення» - 4 роботи.   У номінації «Література» взяли участь учні ЗОШ 

I-III ст.№1(директор Ґудзь Н.В.), ЗОШ I-III ст.№4(директор Мусат Н.І.), ЗОШ I-III ст.№3 

(директор Михайлюк В.І.), ЗОШ I-III ст.№5 (директор Горбач О.В.), ЗОШ I-III ст.№6 

(директор Цісарук Н.В.), ЗОШ I-III ст.№8 (директор Скрижевська Т.М.), гімназії 

(директор Боднар Л.М.), ліцею(директор Франчук Т.І.).  Не взяли участі учні ЗОШ I-III 

ст.№7 (директор Шевченко О.Г.). 

  У номінації «Історія України та державотворення» взяли участь учні ліцею(директор 

Франчук Т.І.), гімназії (директор Боднар Л.М.),  ЗОШ I-III ст.№1(директор Ґудзь Н.В.), 

ЗОШ I-III ст.№4(директор Мусат Н.І.).   Не взяли участі учні ЗОШ I-III ст.№3 (директор 

Михайлюк В.І.), ЗОШ I-III ст.№5 (директор Горбач О.В.), ЗОШ I-III ст.№6 (директор 

Цісарук Н.В.), ЗОШ I-III ст.№7 (директор Шевченко О.Г.), ЗОШ I-III ст.№8 (директор 

Скрижевська Т.М.). У жодній із номінацій не взяли участі учні ЗОШ I-III ст.№7 (директор 

Шевченко О.Г.). 

    Згідно з рішенням журі конкурсу 

 

                     НАКАЗУЮ: 

1.Визнати переможцями міського етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської 

творчості: 

- у номінації «Література»: 

I місце –Лисичину Надію Вікторівну, ученицю ЗОШ №3 (вчитель Заремба В.А.); 

II місце –Кулієва Євгена Олександровича, учня  ЗОШ №1 (вчитель Нижник Л.І.);  

III місце –Янзюк Дар’ю, ученицю гімназії ( вчитель Кушпер Н.В.). 

 

          -    у номінації «Історія України і державотворення»: 

           I місце –Демчука Вадима Вікторовича, учня  гімназії (вчитель Федулова Н.П.); 

           II місце –Волколуп Юлію Андріївну, ученицю ЗОШ №4 (вчитель Мусат Н.І); 

           III місце – Бичук Світлану Борисівну, ученицю ліцею (вчитель Кухарчук Н.Б.). 

 



 

 

             2. Міському методичному кабінету 

2.1 Забезпечити участь робіт учнів – переможців міського етапу конкурсу в 

обласному етапі до 10.01.2014 р. 

         3.Директорам шкіл 

3.1 Проаналізувати підсумки проведення міського етапу конкурсу. 

3.2 Вжити заходів щодо покращення якості оформлення конкурсних робіт та 

збільшення їх кількості, особливу увагу звернути на номінацію «Історія України і 

державотворення». 

3.3 Директору ЗОШ I-III ст.№7 Шевченку О.Г. вказати на недостатньо проведену 

роботу щодо залучення учнів школи до участі у вищезгаданому конкурсі. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника управління 

освіти Бондарчук Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                                          Н.М. Щербань 

 
 
 


